
ПОНЕДЕЛНИК 

25.12.2017

ВТОРНИК 

26.12.2017

СРЕДА

27.12.2017

ЧЕТВРТОК

28.12.2017

ПЕТОК

29.12.2017

08.30 – 09.15

09.20 – 10.05 Вовед во право со 

уставно право П1

Уставно право/ 

Казнено процесно 

право/ Казнено 

право Објект 

Центар

Криминнологија/ 

Основи на 

криминалистичко 

разузнавање и 

анализа П2

Безбедносна политика/ 

Криминалистичка 

форензика П1

Теории на мирот и 

конфликтите/ Перење 

пари П2

10.15 – 11.00 Даночно работење 

Лаб2

Академска писменост 

Лаб2

11.15 – 12.00 Геополитика и 

геостратегија/ Политики 

и институции на ЕУ 

Кабинет

12.15 – 13.00 Современи 

економски системи 

Лаб1
13.15 – 14.00 Социологија П2 

Објект Центар

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ДЕКЕМВРИСКА СЕСИЈА

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


